
ZARZĄDZENIE NR 298/22 
WÓJTA GMINY MIELNIK 

z dnia 21 czerwca 2022 r. 

o zmianie zarządzenia w sprawie powołania komisji konkursowej w  celu przeprowadzenia konkursu na 
stanowisko dyrektora Zespołu Szkół im. Unii Mielnickiej w Mielniku 

Na podstawie art. 63 ust. 14 w związku z art. 29 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082; zm z 2022 r. poz. 655) oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559; zm. poz. 583 i 1005), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 295/22 Wójta Gminy Mielnik z dnia 3 czerwca 2022 r. w sprawie powołania komisji 
konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół im. Unii Mielnickiej 
w Mielniku, wprowadza się następującą zmianę: 

1) w § 2 pkt 5 otrzymuje brzmienie:  

„5) Panią Ewę Korecką - przedstawiciela Podlaskiego Kuratora Oświaty,”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt 
 
 

dr Marcin Urbański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6129C996-C9DB-488E-9395-09D18B3899AA. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 5


	Paragraf 2


		2022-06-21T10:00:04+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




